
〒162-0813　東京都新宿区東五軒町 3番 7号

INFORMATION　No.4

2025年 6月

価格改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し
上げます。
　さて、弊社におきましては、お得意先様各位の期待に添うべく、省力化を図り、生産コスト、流通コストの
抑制に努め、製品価格を据え置いてまいりました。
　しかしながら、製造加工費の値上げ、その他経費の高騰により企業努力のみでは吸収しきれなく、大変厳しい
状況となっております。
　つきましては、誠に不本意ながら 2025 年 8月 2 1 日（木）出荷分より製品価格の改定を実施します。
　何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　尚、本件に関するお問い合わせは、各営業担当者までご連絡ください。

PI-IC100W4909171810097 iroful インクカード75g/㎡ホワイト 100枚

JANコード 品番 商品名 　現行価格 新価格

¥800 ¥900

＊価格改定品＊ 2025年8月21日（木）出荷分より

＊表示価格は税抜価格です


